

Bocca ApS

Borgergade 6, 5. sal
1300 København K
CVR-nr. 26214025

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.11.2017

Dirigent

Navn: Morten Theil

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016/17	6
Balance pr. 30.06.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Bocca ApS
Borgergade 6, 5. sal
1300 København K

CVR-nr.: 26214025
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Bestyrelse

Morten Theil

Direktion

Morten Theil

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive reklame- og mediebureauvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 41 t.kr. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på 1.638 t.kr. og en egenkapital på 393 t.kr.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes overskud for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		7.435.008	9.793
Vareforbrug		(2.487.872)	(3.674)
Andre eksterne omkostninger		<u>(1.076.701)</u>	<u>(1.599)</u>
Bruttoresultat		3.870.435	4.520
Personaleomkostninger	1	(3.743.853)	(4.798)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(36.403)</u>	<u>(45)</u>
Driftsresultat		90.179	(323)
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(35.960)</u>	<u>(23)</u>
Resultat før skat		54.219	(346)
Skat af årets resultat	4	<u>(12.826)</u>	<u>103</u>
Årets resultat		<u>41.393</u>	<u>(243)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>41.393</u>	<u>(243)</u>
		<u>41.393</u>	<u>(243)</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17 kr.</u>	<u>2015/16 t.kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.250	27
Indretning af lejede lokaler		3.120	21
Materielle anlægsaktiver	5	16.370	48
Andre tilgodehavender		366.249	357
Finansielle anlægsaktiver	6	366.249	357
Anlægsaktiver		382.619	405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		752.454	842
Igangværende arbejder for fremmed regning		252.523	547
Udskudt skat	7	38.902	52
Andre tilgodehavender		0	45
Tilgodehavende selskabsskat		58.000	29
Periodeafgrænsningsposter		42.371	18
Tilgodehavender		1.144.250	1.533
Likvide beholdninger		110.640	7
Omsætningsaktiver		1.254.890	1.540
Aktiver		1.637.509	1.945

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>	<u>2015/16</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	8	138.581	139
Overført overskud eller underskud		254.722	213
Egenkapital		393.303	352
Bankgæld		0	271
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	60
Leverandører af varer og tjenesteydelser		386.507	603
Anden gæld		857.699	659
Kortfristede gældsforpligtelser		1.244.206	1.593
Gældsforpligtelser		1.244.206	1.593
Passiver		1.637.509	1.945
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	9		
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

Egenkapitaloppgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	138.581	213.329	351.910
Årets resultat	0	41.393	41.393
Egenkapital ultimo	138.581	254.722	393.303

Noter

	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	3.482.955	4.481
Pensioner	223.806	270
Andre omkostninger til social sikring	37.092	47
	3.743.853	4.798
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	8	10
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	36.403	45
	36.403	45
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Øvrige finansielle omkostninger	35.960	23
	35.960	23
	2016/17	2015/16
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	12.826	(103)
	12.826	(103)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	449.172	89.394
Tilgange	4.950	0
Afgange	(98.107)	0
Kostpris ultimo	356.015	89.394
Af- og nedskrivninger primo	(422.346)	(68.397)
Årets afskrivninger	(18.526)	(17.877)
Tilbageførsel ved afgange	98.107	0
Af- og nedskrivninger ultimo	(342.765)	(86.274)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	13.250	3.120
		Andre tilgode- havender kr.
6. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		357.002
Tilgange		10.668
Afgange		(1.421)
Kostpris ultimo		366.249
Regnskabsmæssig værdi ultimo		366.249
	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	13.879	12
Tilgodehavender	(48.592)	(47)
Fremførbare skattemæssige underskud	73.615	87
	38.902	52

Noter

	Antal	Nominel værdi kr.	Andel af virksomheds - kapital %
8. Egne kapitalandele			
Beholdning af egne aktier:			
Anparter	27.718	27.718	20,0
	27.718	27.718	20,0

	2016/17 kr.	2015/16 t.kr.
9. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tredjemand frem til udløb	721.893	789.780

10. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Morten Theil Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2015/16 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2015 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til kreditinstitutter er deponeret skadeløsbrev nom. 800.000 kr. i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmateriel, goodwill, domænenavne og rettigheder. Pr. 30.06.2017 udgør regnskabsmæssig værdi af pantsatte aktiver 768 t.kr. mod 891 t.kr. pr. 30.06.2016.
